- 1 -

平成 24年５月 28日

各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー

代表取締役執行役員社長 岸本七朗

（コード番号 ３０９４）

（問い合わせ先）

執 行 役 員 経 理 統 括 中谷圭一

電話 ０４８－７７８－３２２２

代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 28日に開催した取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

及び人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 24年６月１日付）

 （１）異動の理由

    代表取締役を２名とし、経営体制をより強化するため。

（２）新任代表取締役

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役 執行役員副社長 岸 本 圭 司
取締役 常務執行役員

営業部門 営業企画推進統括

（３）新任代表取締役の略歴等

   氏  名  岸 本 圭 司（きしもと けいじ）

   生年月日  昭和 47年４月 19日生

    略  歴  平成８年４月 ㈱ケーヨー入社

平成 20年３月 当社入社 営業本部ＳＭ統括付マネジャー

平成 20年９月 当社営業企画マネジャー

平成 21年９月 当社営業企画推進統括マネジャー

平成 22年５月 当社取締役執行役員就任 営業企画推進統括

平成 23年５月 当社取締役常務執行役員就任 営業部門担当（現任）

    所有株式数 60,000株（平成 24年２月 29日現在）

- 2 -

２．人事異動（平成 24年６月１日付）

 （１）執行役員人事

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

営業部門 ＨＣ事業部

商品部統括

藤 條 安 夫
営業部門 ＨＣ事業部

商品部統括

※平成 24年６月１日以降の組織図を【別添資料】として添付しておりますので、ご参照くだ

さい。

以 上

【別添資料】

＜組織図：平成 24年６月１日現在＞

	代表取締役異動及び人事異動（H24.5.28）
	代表取締役異動及び人事異動【別添資料】（H24.5.28）